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"Komórki macierzyste"

    

      


  
  
    
            W wyspecjalizowanym ośrodku medycyny regeneracyjnej SPORT-MED w Krakowie, Dr Jan Paradowski wykorzystuje "Komórki Macierzyste" (właściwie MSC - Mesenchymal Stem Cells i BMAC - Bone Marrow Stem Cells Aspirate Concentration) zamiast operacji w leczeniu urazów sportowych i stanów związanych ze starzen


      	Czytaj więcej o "Komórki macierzyste"


  





    


  
      
      
Medycyna sportowa

    

      


  
  
    
            Jako lekarz stawiam sobie za cel jak najszybsze, bezpieczne przywrócenie zawodnika do wyczynowego treningu. Uraz nie zawsze wymaga długiego unieruchomienia lub przerwy. Kluczowe jest postawienie prawidłowej diagnozy i wczesne wdrożenie indywidualnie dobranego postępowania - zarówno leczniczego, jak i uzupełniającego.


      	Czytaj więcej o Medycyna sportowa


  





    


  
      
      
Fizjoterapia i osteopatia

    

      


  
  
    
            W placówce medycznej Sport-Med pracują fizjoterapeuci z ugruntowaną wiedzą i bogatym doświadczeniem. Studia osteopatyczne oraz odbyte staże poza granicami kraju pozwalają naszym terapeutom na wnikliwą analizę problemu i indywidualny dobór środków terapeutycznych. Programowana przez nas fizjoterapia opiera się na nowoczesnych i sprawdzonych technikach mobilizacji stawów, technikach mięśniowo-powięziowych oraz zabiegach z zakresu fizykoterapii.


      	Czytaj więcej o Fizjoterapia i osteopatia


  





    


  
      
      
Badania stóp

    

      


  
  
    
                        
		W placówce medycznej Sport-Med rozwijamy dziedzinę medycyny zwaną podologią - profesjonalnie diagnozujemy wady stóp: płaskostopie podłużne i poprzeczne, wyjaśniamy skąd biorą się haluksy (paluchy koślawe) i jak sobie z nimi radzić. Zlecamy odpowiednie ćwiczenia stóp. W razie konieczności wykonujemy indywidualne wkładki ortopedyczne. Wizyta obejmuje diagnostykę fizjoterapeutyczną oraz badanie komputerowe stóp (pedobarografię) na nowoczesnym sprzęcie. 

	    

                

        dr Jan Paradowski ©

        Umów wizytę
        Powrót
    	Czytaj więcej o Badania stóp


  





    


  
      
      
Nowa lokalizacja

    

      


  
  
    
            


Zapraszamy do naszej nowo otwartej placówki medycznej na Miłkowskiego 11A w Krakowie na Ruczaju.

Jesteśmy miejscem, w którym skutecznie pomożemy Ci przywrócić radość życia bez ograniczeń ruchowych i bólu. Stawiając na medycynę przyszłości, osiągamy efekty terapii w przypadkach, w których inni rozkładają ręce. Świadczy o tym satysfakcja naszych pacjentów, w tym także wielu wybitnych sportowców, m.in. sióstr Agnieszki i Urszuli Radwańskich.


      	Czytaj więcej o Nowa lokalizacja


  






    

  
            
      

    
            
           
Chirurg, ortopeda, doktor Jan Paradowski 

        

          


    
    
        
            Jan Paradowski - lekarz PZPN, specjalista w ortopedii i chirurgii, diagnosta USG, specjalizuje się w terapii komórkami macierzystymi. Jest absolwentem Wydziału Lekarskiego Collegium Medicum Uniwersytetu Jagiellońskiego. Wiedzę poszerzał na praktykach zagranicznych w Monachium i Salzburgu. Posiada liczne certyfikaty kursów doskonalących, m.in. z zakresu nowoczesnych technik operacyjnych na preparatach ludzkich (cadaver workshop), diagnostyki USG i medycyny sportowej. Regularnie uczestniczy w międzynarodowych konferencjach ortopedycznych, m.in. w Londynie, Mediolanie, Izmirze, Rotterdamie, Kioto, Barcelonie, Geteborgu i innych. Członek ICRS (International Cartilage Regeneration & Joint Preservation Society), koncentrującego się na nowoczesnych metodach zapobiegania i leczenia uszkodzeń chrząstki stawowej, więzadła krzyżowego i łąkotek.


Jest właścicielem Paradowski Medical Group sp. z o.o., która posiada placówkę medyczną Sport Med w Krakowie przy ulicy Miłkowskiego 11A. Bogate doświadczenie zagraniczne pozwoliło mu na stosowanie nowoczesnych metod, dostępnych w najlepszych światowych ośrodkach. Jako lekarz wypracował własne schematy leczenia terapiami biologicznymi, jak terapia Komórkami Macierzystymi, terapia czynnikami wzrostu z osocza bogatopłytkowego PRP, czy terapia Orthokine. Wykonuje małoinwazyjne zabiegi operacyjne, jak artroskopia kolana, rekonstrukcja więzadła krzyżowego przedniego ACL i rekonstrukcja chrząstki stawowej, szycie i implanty łąkotek, a także chirurgia stopy, endoproteza biodra i endoproteza kolana. Jest ceniony również za serdeczne i pełne uwagi podejście do pacjentów.


Przez ponad 10 lat był profesjonalnym tenisistą. Po zakończeniu kariery zawodniczej dwukrotnie Mistrzem Świata Lekarzy w tenisie ziemnym w latach 2010 i 2011. Doświadczenie sportowe wykorzystał m.in. jako wieloletni lekarz Reprezentacji Polski Juniorów PZPN oraz lekarz Reprezentacji Polski w tenisie ziemnym w turnieju Fed Cup by BNP Paribas Polska - Rosja (7-8 lutego 2015, Kraków Arena).
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      Kontakt z rejestracją

    

      
            Umów się na wizytę w Sport-Med w Krakowie.


Rejestracja telefoniczna pod nr:


501-224-884


Rejestracja przez formularz


Rejestracja online 
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      Baza wiedzy

    

      
  
    
      
      
          Bóle kręgosłupa, zwłaszcza odcinka lędźwiowo-krzyżowego, są poważnym problemem dotyczącym większości z nas.

więcej


    Terapia Orthokine® uratowała karierę wielu sportowcom z problemami stawowymi lub innymi kontuzjami.

więcej


    Choroba zwyrodnieniowa stawów - czynniki wzrostu PRP i wiskosuplementacja jako uzupełnienie procesu leczniczego.

więcej


    Odczuwasz ostry ból pięty? Ból nasila się przy chodzeniu lub bieganiu? Dotychczasowe leczenie okazało się nieskuteczne?

więcej


    Profesjonalne badanie przez lekarza sportowego. Diagnostyka i leczenie sportowców. Karty zdrowia sportowca.

więcej
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      Kontakt

    

      
            W celu ustalenia wizyty u dr. Jana Paradowskiego, prosimy skorzystać z formularza kontaktowego.


Odpowiedź uzyskają Państwo bezzwłocznie.


 


 





 


ul. Miłkowskiego 11A, Kraków (Ruczaj)


tel. 501-224-884


kontakt@sport-med.pl
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